
  

KẾ HOẠCH   

CẢI TIẾN CHẤT LƯỢNG  SAU KHI THỰC HIỆN CÔNG TÁC TỰ ĐÁNH GIÁ  

NĂM HỌC: 2020-2021 

 

Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

Bắt đầu Kết thúc 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1.1 

-  Tiếp tục rà soát, bổ sung, 

điều chỉnh phương hướng, 

chiến lược xây dựng và phát 

triển của nhà trường giai đoạn 

2016-2020  

Hội đồng 

trường  

- Tổ chức họp Hội đồng rà soát, bổ sung, 

điêu chỉnh phương hướng chiến lược cho 

phù hợp với tình hình thực tế tại địa 

phương.  

- Tuyên truyền phương hướng chiến lược 

xây dựng phát triển nhà trường qua nhiều 

hình thức 

9/2020 5/2021 

 

 

1.2 

Tiếp tục duy trì cơ cấu, hoạt 

động của Hội đồng trường. 

Hội đồng 

trường 

- Xây dựng kế hoạch Hội đồng trường hằng 

năm, định kì họp và đánh giá 

 

9/2020 

 

5/2021 

 

 

 

1.3 

- Phát huy tốt vai trò chi đạo 

của Chi ủy chi bộ và các tổ 

chức trong nhà trường 

Chi bộ - 

Công đoàn 

- Chi Đoàn  

- Xây dựng kế hoạch hoạt động của Chi bộ, 

Chương trình hành động thực hiện Nghị 

quyết CB, Công đoàn, Đoàn thanh niên 

trong nhà trường 

 

 

9/2020 

 

 

5/2021 

 

 

 

- Tham mưu đề xuất để duy trì 

cơ cấu, Hiệu trưởng, Phó hiệu 

- BGH và 

các tổ 

- Tổ chuyên môn xây dựng kế hoạch nâng 

cao chất lượng sinh hoạt các tổ chuyên 

 

 

 

 

 

UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẦM NON NHỊ XUÂN 

 

Số:  /KH-MNNX 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hóc Môn, ngày   tháng 9 năm 2020 



2 

 

Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

 

 

1.4 

trưởng theo quy định.  

- Phát huy tốt vai trò của các tổ 

chuyên môn, tổ văn phòng. 

Khắc phục điểm yếu là nội 

dung sinh hoạt chuyên môn còn 

chưa phong phú 

 

chuyên 

môn 

môn, đổi mới nội dung, phương pháp sinh 

hoạt tổ phù hợp 

-Thay đổi hình thức sinh hoạt các buổi dự 

giờ, một số chuyên đề để thu được kết quả 

cao. 

- Các thành viên trong tổ đóng góp, trao đổi 

ý kiến bằng nhiều hình thức: Gmail, Zalo, 

Facebook...qua đó đưa ra các phương pháp, 

giải pháp nâng cao chất lượng các buổi dự 

giờ, một số chuyên đề của nhà trường. 

 

9/2020 

 

5/2021 

 

 

 

1.5 

- Tiếp tục duy trì sĩ số trẻ và lớp 

mẫu giáo không vượt quá quy 

định Điều lệ trường Mầm non 

và được phân chia theo đúng độ 

tuổi. 

- Tiếp tục huy động trẻ từ đủ 12 

tháng tuổi trở lên ra lớp Tổ 

chức cho 100% trẻ ăn bán trú 

tại trường 

Ban giám 

hiệu 

- Làm tốt công tác tuyên truyền đến CMHS 

để duy trì 12/12 lớp học và tăng số lượng huy 

động trẻ nhà trẻ trong những năm tiếp theo. 

- Nhà trường xây dựng kế hoạch huy động trẻ 

nhà trẻ ra lớp, đặc biệt trẻ từ đủ 12 tháng tuổi 

bằng nhiều hình thức như tuyên truyền qua 

trang website, qua Facebook, zalo nhóm lớp, 

qua hoạt động đón trả  trẻ hay họp cha mẹ trẻ 

nhà trường. 

 

 

 

8/2020 

 

 

 

5/2021 

 

 

 

1.6 

- Thực hiện quản lý tài sản, tài 

chính hiệu quả minh bạch, 

đúng mục đích và có hiệu quả 

- Duy trì hệ thống hồ sơ theo 

đúng quy định tại Nghị định số 

Tập thể 

Hội đồng 

sư phạm 

- Thực hiện ứng dụng hiệu quả các phần 

mềm trong công tác quản lý hành chính, tài 

chính, tài sản của nhà trường 

- Xây dựng kế hoạch, thực hiện tốt việc 

quản lý, hồ sơ theo đúng quy định. 

 

 

9/2020 

 

 

5/2021 

 



3 

 

Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

30/2020/NĐ-CP về công tác 

văn thư. 

- Tham mưu với cấp trên bổ 

sung nhân viên văn thư. 

- Tham mưu với cấp trên bổ sung nhân viên 

văn thư 

 

 

 

 

1.7 

- Nhà trường có kế hoạch bồi 

dưỡng chuyên môn nghiệp vụ 

cho cán bộ quản lý, giáo viên 

và nhân viên. 

-  Thực hiện phân công sử dụng 

cán bộ, giáo viên, nhân viên 

hợp lý, phát huy được năng lực 

cán bộ nhằm nâng cao chất 

lượng nuôi dưỡng, chăm sóc và 

giáo dục trẻ. 

Ban giám 

hiệu 

- Xây dựng kế hoạch Bồi dưỡng chuyên 

môn nghiệp vụ cho cán bộ giáo viên nhân 

viên. 

Động viên và tạo điều kiện cho GV, NV 

tham gia học các lớp bồi dưỡng để nâng 

chuẩn 

- Quyết định phân công nhiệm vụ cho cán 

bộ giáo viên nhân viên năm học 2020-2021 

 

 

 

 

9/2020 

 

 

 

 

5/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.8 

- Thực hiện có hiệu quả kế 

hoạch giáo dục, thực hiện đánh 

giá sự phát triển của trẻ theo 

các độ tuổi. Tiến hành rà soát, 

điều chỉnh kế hoạch phù hợp 

với tình hình thực tế 

BGH – 

Giáo viên 

- Kế hoạch phát triển nhà trường và chăm 

sóc nuôi dưỡng, giáo dục năm học 2020-

2021 

- Trong quá trình thực hiện có sự điều chỉnh 

bổ sung cho phù hợp với tình hình thực tế 

tại đại phương đơn vị 

- Xây dựng kế hoạch tập huấn, hướng dẫn 

sử dựng các phần mềm hỗ trợ thiết kế 

video. 

 

 

 

 

9/2020 

 

 

 

 

5/2021 

 

 - Tiếp tục thực hiện tốt Quy chế Ban giám - Ban hành các quyết định về thực hiện Quy  
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Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

 

 

 

1.9 

dân chủ ở cơ sở 

- Thực hiện nghiêm túc Thông 

tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 

28/12/2017 về thực hiện công 

khai đối với cơ sở giáo dục 

trong hệ thống giáo dục quốc 

dân 

- Tổ chức lấy ý kiến đóng góp 

 ây dựng các quy chế hoạt 

động của nhà trường. 

- Nâng cao năng lực hoạt động 

giám sát của ban thanh tra nhân 

dân. 

hiệu chế dân chủ, Quy chế Ba công khai; Kế 

hoạch thực hiện Ba công khai năm học 

2022-2023; Kiện toàn Ban chỉ đạo Ba công 

khai 

 

 

9/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.10 

- Nhà trường có phương án 

đảm bảo an toàn về an ninh trật 

tự, an toàn trường học. 

-  Kế hoạch phòng tránh tai nạn 

thương tích cho trẻ, các kế 

hoạch chăm sóc sức khỏe và tổ 

chức ăn bán trú cho trẻ đảm 

bảo an toàn 

Ban giám 

hiệu – 

Nhân viên 

y tế 

- Tiếp tục thực hiện Quy tắc ứng xử của 

trường mầm non Tiên Hội và triển khai 

Quy tắc tới toàn thể CBGVNV, cha mẹ học 

sinh và tuyên truyền tới nhân dân 

- Xây dựng các kế hoạch đảm bảo an toàn 

phòng chống tai nạn thương tích, Kế hoạch 

chăm sóc sức khỏe cho học sinh 

- Xây dựng kế hoạch, tổ chức tập huấn cho 

CB, GV, NV và trẻ tham gia phòng chống 

cháy nổ GVNV 

 

 

9/2020 

 

 

5/2021 

 

2  - Hiệu trưởng và Phó hiệu Hiệu - Xây dựng kế hoạch tự bồi dưỡng về  
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Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

 

 

2.1 

trưởng có chuyên môn nghiệp 

vụ vững vàng, nhiều năm được 

đánh giá  ếp loại chuẩn Hiệu 

trưởng Tốt và xuất sắc; Xếp 

loại viên chức hoàn thành tốt 

và Hoàn thành xuất sắc nhiệm 

vụ 

trưởng, 

PHT  

chuyên môn nghiệp vụ 9/2020 5/2021 

 

 

 

 

2.2 

- Nhà trường có đủ số lượng 

giáo viên, theo quy định  

 

CBQL, 

GVNV 

- Tổ chức chuyên đề ứng dụng phương 

pháp giáo dục tiên tiến 

- Cán bộ quản lý và các tổ trưởng tiếp tục xây 

dựng kế hoạch chuyên đề, tập huấn bồi 

dưỡng về chuyên môn nghiệp vụ, tăng cường 

dự giờ giúp đỡ giáo viên hợp đồng về 

phương pháp dạy học đáp ứng được yêu cầu 

nhiệm vụ.  

- Nhà trường tiếp tục phấn đấu đảm bảo đủ 

số lượng đội ngũ giáo viên theo quy định, 

tạo điều kiện khuyến khích giáo viên tự học 

bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn, 

nghiệp vụ. 

 

 

 

9/2020 

 

 

 

5/2021 

 

2.3 - Nhà trường có đủ số lượng 

nhân viên theo quy định theo 

định mức 

- Nhân viên luôn hoàn thành tốt 

CBQL, 

GVNV 

- Phân công nhiệm vụ cụ thể hợp lý, phù 

hợp cho nhân viên. Động viên nhân viên 

yên tâm nhiệt tình công tác 

 

9/2020 

 

5/2021 
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Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

nhiệm vụ được phân công 

3 

 

 

 

 

 

 

3.1 

- Duy trì diện tích, khuôn viên, 

sân vườn hiện có. 

- Tiếp tục tham mưu  in cấp 

giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất - Tiếp tục tham mưu  in 

cấp giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất 

CBQL - Tiếp tục duy trì cơ sở vật chất tạo môi 

trường xanh sạch đẹp, tạo cảnh quan mới lạ, 

an toàn hấp dẫn trẻ. 

- Có kế hoạch trang bị thêm đồ chơi ngoài 

trời;  

 

 

 

 

9/2020 

 

 

 

5/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 

- Nhà trường có 12 phòng sinh 

hoạt chung tương ứng với 12 

nhóm lớp theo độ tuổi. Có hệ 

thống đèn, quạt mát; Có các 

phòng chức năng theo quy định 

- Tiếp tục sắp xếp nhóm lớp và 

sử dụng hiệu quả đồ dùng đồ 

chơi đảm bảo an toàn 

- Tham mưu với cấp trên bổ 

sung đầu tư cải tạo cơ sở vật 

chất 

CBQL - Tăng cường mua sắm bổ sung trang thiết 

bị phục vụ cho hoạt động âm nhạc, thể chất, 

phòng tin học, ngoại ngữ.  

- Chỉ đạo 100% giáo viên các nhóm, lớp sắp 

xếp hệ thống tủ, kệ, giá đựng đồ chơi, đồ 

dùng, tài liệu hợp lý, an toàn, thuận tiện khi 

sử dụng. 

- Tăng cường công tác tham mưu, công tác 

xã hội hóa giáo dục để đầu tư cải tạo sửa 

chữa 

 

 

9/2020 

 

 

5/2021 

 

 

 

 

 

 

 

3.3 

- Nhà trường có đầy đủ các 

phòng thuộc khối phòng hành 

chính quản trị theo quy định tại 

Điều 27- Điều lệ trường Mầm 

non 

Ban giám 

hiệu 

Tham mưu với UBND huyện Hóc Môn, 

Phòng GDĐT và UBND  ã có kế hoạch sửa 

chữa cải tạo phòng học 

 

 

 

 

9/2020 

 

 

 

 

5/2021 
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Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

- Các phòng thuộc khối phòng 

hành chính quản trị được xây 

dựng kiên cố từ năm 2001  

 

 

3.4 

- Bếp ăn có tổng diện tích là 

145 m
2 

 . Tiếp tục thực hiện quy 

trình bếp ăn 1 chiều đảm bảo 

an toàn thực phẩm, đảm bảo an 

toàn tuyệt đối cho bếp ăn bán 

trú 

- Tham mưu với các cấp lãnh 

đạo để cải tạo nâng nền bếp ăn 

bán trú.  

- Bổ sung đồ dùng, trang thiết 

bị phục vụ công tác tổ chức ăn 

bán trú của trẻ. 

Ban giám 

hiệu 

- Giai đoạn 2016 – 2020 nhà trường làm tốt 

công tác tham mưu với các cấp lãnh đạo để 

cải tạo khu bếp ăn bán trú, đảm bảo đáp 

ứng quy mô trẻ. 

- Xây dựng kế hoạch thực hiện mua sắm, bổ 

sung, thay thế dụng cụ chứa thức ăn, đồ 

dùng phục vụ trẻ ăn tại trường đảm bảo 

ATVSTP trong nhà trường nhằm không 

ngừng nâng cao chất lượng CSGD trẻ. 

 

 

8/2020 

 

 

5/2021 

 

 

 

 

 

 

3.5 

- Duy trì công tác mua sắm 

trang thiết bị dạy học. Thường 

xuyên kiểm kê, sữa chữa bổ 

sung thiết bị đồ chơi trong danh 

mục và ngoài danh mục 

- Phát động phong trào làm đồ 

dùng đồ chơi tự tạo, lựa chọn 

đồ chơi có chất lượng để đưa 

vào sử dụng 

Ban giám 

hiệu – 

Giáo viên, 

nhân viên 

- Tổ chức kiểm tra đánh giá đề xuất bổ sung 

thay thế đồ dùng đồ chơi, thiết bị đã cũ 

hỏng 

- Tổ chức thi đồ dùng đồ chơi tự tạo để lựa 

chọn sản phẩm đẹp an toàn có hiệu quả để 

đưa vào sử dụng 

 

 

 

 

 

8/2020 

 

 

 

 

5/2021 

 



8 

 

Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

 

 

 

3.6 

Duy trì và tăng cường giám sát 

để sử dụng nguồn nước sạch để 

đảm bảo nguồn nước uống, 

nước sinh hoạt cho giáo viên, 

nhân viên, cho trẻ. Đảm bảo vệ 

sinh môi trường 

Ban giám 

hiệu 

- Hợp đồng với đơn vị cung cấp nước ăn, 

uống, nước sinh hoạt đảm bảo đủ về số 

lượng và chất lượng 

- Tiếp tục hợp đồng với công ty vệ sinh môi 

trường để thu gom rác thải 

 

 

 

8/2020 

 

 

5/2021 

 

 

 

 

 

 

- 

4 

 

 

4.1 

Ban đại diện cha mẹ học sinh 

tiếp tục xây dựng kế hoạch hoạt 

động, phối hợp tốt với nhà 

trường trong các hoạt động 

chăm sóc nuôi dưỡng giáo dục 

trẻ. 

BGH – 

Ban đại 

diện cha 

mẹ học 

sinh 

- Tiếp tục nâng cao hiệu quả hoạt động của 

ban đại diện C HS. Tư vấn điều chỉnh quy 

chế hoạt động của ban đại diện CMHS cho 

phù hợp với từng năm học.  àm tốt công 

tác phối hợp, tạo điều kiện để ban đại diện 

CMHS hoạt động hiệu quả. 

- Nhà trường và giáo viên chủ động trong 

việc lựa chọn, phối hợp với CMHS làm tốt 

công tác tuyên truyền để CMHS có thời gian 

tham gia các hoạt động cùng nhà trường để 

đạt hiệu quả cao trong công tác giáo dục trẻ. 

 

 

 

9/2020 

 

 

 

8/2021 

 

 

 

 

4.2 

- Nhà trường và Ban đại diện 

cha mẹ học sinh tiếp tục thực 

hiện tốt công tác tham mưu với 

các cấp ủy đảng, chính quyền 

để thực hiện kiên cố hóa phòng 

học, tu sửa đồ chơi, thiết bị 

hiện đại đáp ứng nguyện vọng 

BGH – 

Ban đại 

diện cha 

mẹ học 

sinh 

- Ban đại diện cha mẹ học sinh họp bàn 

thống nhất các nội dung tham mưu 

 

 

 

9/2020 

 

 

 

5/2021 

 



9 

 

Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

của cha mẹ học sinh;  

5 

 

 

 

5.1 

Tiếp tục thực hiện tốt chương 

trình phát triển giáo dục Mầm 

non trên cơ sở tham khảo 

chương trình giáo dục của các 

nước  trong khu vực và trên thế 

giới phương pháp GD Steam 

CBQL và 

Giáo viên 

- Tổ chức tập huấn cho giáo viên nhà 

trường về các trường trình GD N các nước 

như:  ontessori và Steam. Tạo điều kiện 

cho cán bộ, giáo viên đi tham quan học tập 

ở trường trong huyện và trong tỉnh đã áp 

dụng chương trình giáo dục của các nước 

trong khu vực và trên thế giới vào việc xây 

dựng kế hoạch phát triển chương trình giáo 

dục của nhà trường phù hợp với điều kiện 

của trường, lớp, nhu cầu, khả năng và hứng 

thú của trẻ. 

 - Thực hiện các buổi tập huấn nâng cao việc 

áp dụng Chương trình giáo dục Montessori, 

Steam cho các giáo viên trẻ trong việc tổ 

chức các hoạt động cho trẻ đạt hiệu quả 

cao. 

 

 

 

9/2020 

 

 

 

5/2021 

 

 

 

 

5.2 

Xây dựng và phát triển chương 

trình giáo dục mang tính khả 

thi, dựa trên đặc điểm tình hình 

của trẻ và điều kiện cơ sở vật 

chất của nhóm lớp, tạo cơ hội 

cho trẻ được vui chơi trải 

nghiệm, khám phá môi trường 

BGH và 

Giáo viên 

- Tăng cường tuyên truyền đến các bậc phụ 

huynh phối hợp cho trẻ tham quan trải 

nghiệm. 

-Tổ chức các hoạt động thực hành, trải 

nghiệm, khám phá môi trường, tạo cơ hội cho 

trẻ em tham gia hoạt động vui chơi, trải 

nghiệm theo phương châm “chơi mà học, học 

 

 

 

 

9/2020 

 

 

 

 

5/2021 
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Tiêu 

chuẩn 

Tiêu 

chí 

Công việc cần cải tiến chất 

lượng 

( Những công việc cần thực 

hiện để phát huy điểm mạnh 

và khắc phục điểm yếu) 

Đơn vị/ 

người 

thực hiện 

Giải pháp thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

Dự kiến 

nguồn 

kinh phí  

(nếu có) 

xung quanh bằng chơi” ở mọi lúc mọi nơi, thông qua các 

hoạt động giờ học. 

 

 

5.3 

- Tiếp tục duy trì tốt công tác 

chăm sóc sức khỏe cho trẻ theo 

kế hoạch để nhằm nâng cao tỷ 

lệ trẻ phát triển bình thường 

- Tăng cường biện pháp giảm 

tỷ lệ trẻ thừa cân, béo phì 

BGH – 

Giáo viên 

– Nhân 

viên y tế 

 

- Tiếp tục có các biện pháp phục hồi sau 

cân đo đối với những trẻ suy dinh dưỡng. 

Quan tâm, tìm hiểu hoàn cảnh, tư vấn, phối 

hợp với cha mẹ để phục hồi suy dinh dưỡng 

cho trẻ. Xây dựng thực đơn cân đối, hợp lý, 

phù hợp với đặc điểm tình hình địa phương 

để nâng cao chất lượng bữa ăn. 

- Xây dựng thực đơn cân đối hợp lý, động 

viên khuyến khích trẻ ăn hết xuất và đưa ra 

các hoạt động phù hợp với trẻ. 

 

 

9/2020 

 

 

5/2021 

 

 

 

5.4 

- Duy trì, phát huy những 

điểm mạnh, nâng cao chất 

lượng các hoạt động nuôi 

dưỡng, CSGD trẻ, làm tốt 

công tuyên truyền 

- Tăng cường tuyên truyền giữa 

gia đình và nhà trường cho trẻ 

đến trường và đi học đều. 

CBQL, 

GV, NV 

- Làm tốt công tác tuyên truyền tuyên 

truyền giữa gia đình và nhà trường làm tốt 

công tác chăm sóc sức khỏe cho học sinh, 

tiêm phòng dịch bệnh covid-19 cho trẻ khi 

đr 5 tuổi trở lên. 

- Vận động cha mẹ trẻ cho trẻ đến trường 

để nâng cao tỉ lệ chuyên cần như: nhà 

trường xây dựng môi trường giáo dục, tao 

cho trẻ phát huy năng lực cá nhân, phối 

hợp cha mẹ trẻ trong công tác chăm sóc 

giáo dục trẻ. 

 

 

9/2020 

 

 

5/2021 
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 Trên đây là kế hoạch thực hiện cải tiến chất lượng sau khi thực hiện công tác tự đánh giá của trường Mầm non 

Nhị Xuân năm học 2020-2021./. 

Nơi nhận : 

  - PGDĐT Đại Từ; 

  - CBQ , Giáo viên, nhân viên trong trường; 

  -  ưu HS KĐC GD./. 

 

 


